Совет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

Решение

от 10 февраля 2016 года № 482
Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения

 Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан и Сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления Сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,  утвержденного решением Совета муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года №439, приняв результаты публичных слушаний, проведенных 05 февраля 2016 года, Совет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан третьего созыва
решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, администрации сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан обеспечить соблюдение утвержденных Правил землепользования и застройки сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.karaidel.bashkortostan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и жизнеобеспечения (председатель Ф.М.Шамсутдинов) и заместителя главы Администрации по промышленности, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Р.А. Давлиева.
              Председатель

Совета муниципального района

Караидельский  район

Республики  Башкортостан
                                                        И.Аслямов